Договор уступки права требования
г. Москва                                                                                                                                ____________ 2024 г.
Общество с ограниченной ответственностью «ВИКТОРИЯ ЛАЙН» в лице конкурсного управляющего Кислицыной Инны Алексеевны действующей на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 14.07.2020 по делу №А40-222683/2019, именуемое в дальнейшем «Общество», с одной стороны, и

 именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.1 Новый кредитор является победителем торгов №                   , осуществленных на электронной площадке                                 , по лоту № 1, согласно которых были представлены к реализации права требования на сумму 9 549 225,00 рублей к  ООО «Сервисный центр «Селена Моторс» (ИНН 7727328541, ОГРН 1177746930888) в размере 9 549 225,00 руб. на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 06.06.2022 по делу №А40-29116/2022-181-146.
1.2 Согласно настоящего Договора и протокола об определении победителя торгов от ____________________________Кредитор передает Новому кредитору право требования к лицам, указанным в п. 1.1. Одновременно с этим к Новому кредитору переходят все иные права, ранее принадлежавшие Кредитору в отношении указанной суммы долга. Право требования принадлежащее Кредитору подтверждается: Договором займа.
1.3 Стороны пришли к соглашению, что стоимость уступаемого права требования, с учетом предложенной победителем торгов цены составляет ___________________ рублей.
1.4 Договор вступает в силу, а право требование переходит от Кредитора в пользу Нового кредитора со дня подписания настоящего договора сторонами и полной оплаты цены указанной в п. 1.3., договора. Полная сумма по договору должна быть оплачена в течение 30 дней с даты подписания договора победителем торгов.
1.5 Конкурсный управляющий ООО «ВИКТОРИЯ ЛАЙН» заявляет о том, что ликвидность данных прав требований не является подтвержденной и соответственно в случае невозможности получения денежных средств с соответствующих Должников новый кредитор не вправе предъявлять какие-либо финансовые требования к Должнику – ООО «ВИКТОРИЯ ЛАЙН», конкурсному управляющему и иным лицам.

Подписи сторон

	«Кредитор»
	«Новый кредитор»

	ООО «ВИКТОРИЯ ЛАЙН»
ИНН 7709376976, ОГРН 1027700327808,
 адрес: 117303, г. Москва, ул. Юшуньская Б., д. 7
Банковские реквизиты:
р.сч. 40702810600000127306
АКБ «Трансстройбанк» (АО)
к/с 30101810845250000326,
 БИК 044525326.

Конкурсный управляющий
Кислицына И.А.